平成 31 年（2019 年）4月 9日

熊本市西区ＰＴＡ連絡会

単位ＰＴＡ会長 様

学 校 長 様

  平成 30 年度西区代表幹事 前渕 洋子

熊本市西区 PTA 総会の開催について（御案内）

 陽春の候 皆様には、御健勝にて御活躍のことと存じます。

各単位ＰＴＡにおかれては、新年度に入り、教職員の定期異動や新入学、進級と新たな

執行体制のもと新年度のＰＴＡ活動に取り組まれているところではないでしょうか。

西区ＰＴＡにおいても、新役員と事業計画の承認を得て、新年度の事業に取り組み、合

わせて、西区各単位ＰＴＡの親睦、協調を図るため、下記のとおり総会及び懇親会を開催

いたします。

年度始めの御多用の折とは存じますが、関係の皆様の出席をよろしくお願いします。

 なお会場の都合もありますので、4月 24 日（水）までに出欠の連絡をお願いします。

記

期  日  平成 31 年（2019 年）5月 16 日（木）

    時  間  受 付 午後 5 時 30 分～

総 会 午後 6 時 00 分～

          懇親会 午後 7 時 00 分～

場  所  ザ・ニューホテル熊本

（旧：ホテルニューオータニ熊本）

（会場については調整中ですので、当日ホテル１階ロビーで御確認ください。）

参 加 者  Ｐ：単Ｐ会長・副会長、関係者

Ｔ：校長、教頭、関係者

懇親会費  一人  ６、０００円

※当日、西区ＰＴＡへの単Ｐ負担金（１会員あたり３０円）も合わせて徴収いた

します。

※総会、懇親会で着用いただきます名札は、各単Ｐで御用意ください。

※5/1 以降のキャンセルは受けかねますのでご了承ください。